
    
REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
    GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA: 601-02/10-01/28  

URBROJ : 2167/01-09/01-10-2  

Poreč-Parenzo, 27. rujan 2010.  

 
 
 Na osnovu članka 48. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 
(„Narodne novine“ broj 10/97 i 107/07) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 
("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 
27. rujna 2010. godine, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 601-02/10-01/27, URBROJ: 2167/01-
04/01-10-1, od 21.9.2010.), donio sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o mjerilima financiranja predškolskih 
ustanova kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo, te se dostavlja Gradskom vijeću na 
razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 

 
 2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo, sva potrebna tumačenja 
uz predloženu Odluku, dati će Vesna Kordić – pročelnica Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu.                               
                    

 
 

       GRADONAČELNIK 
                            Edi Štifanić 
 
 
Prilog: Prijedlog Odluke 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 
3. Arhiva – ovdje 


